MEMO-DIVTRANS - 2132023
Código de validação: 0D35EA36C6

A Sua Senhoria a Senhora
Keila Fonsêca da Silva
Diretora Administrativa do TJMA

Assunto: Formalização de novo contrato. Ata de Registro de Preço nº0104/2022.

Senhora Diretora,

Solicitamos a formalização de um novo contrato, com a utilização do

saldo da Ata de Registro de Preços n° 104/2022 -TJMA, para a aquisição de 01
(um) veículo tipo Ônibus Adaptado, com fundamento no pedido da Diretoria do FERJ,
conforme DESPACHO-DFERJ – 12062023, em anexo.

Atenciosamente,

EYSMAEL NASCIMENTO XIMENES
Chefe de Divisão de Transportes

Divisão de Transportes
Matrícula 195503

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 13/12/2023 09:10 (EYSMAEL NASCIMENTO XIMENES)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Divisão de Transportes

MEMO-DIVTRANS - 2132023 / Código: 0D35EA36C6
Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1